
天ヶ瀬ダム堤頂通路の開放及び 

ダムカードの配布再開のお知らせ 

今般の新型コロナウィルスの感染症対策に関しまし
て、感染拡大を防止する観点から、天ヶ瀬ダム堤頂通路
を閉鎖し、ダムカードの配布を一時休止していたとこ
ろですが、令和3年10月1日より堤頂通路の開放及びダ
ムカードの配布を再開しますのでお知らせします。 

尚、ダムカード配布につきましては、感染防止のため、
直接の手渡しは控えさせていただきますので、ご理解
とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

国土交通省 近畿地方整備局 

淀川ダム統合管理事務所 


